18.725.233/0001-17. 

OBJETIVO: SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE PONTE DE PEQUENO 
PORTE, NA RODOVIA MUNICIPAL DAS REGIÕES CATINGAL A POÇO DA PEDRA, 
INTERIOR DO MUNICÍPIO, PARA PASSAGENS DE PESSOAS, ANIMAIS E VEÍCULOS 
PARA LOCOMOÇÃO NA REGIÃO.    

VALOR: R$ 2.574,33 (Dois mil quinhentos e setenta e quatro reais e trinta 
e três centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	08	DE	DEZEMBRO	DE	2014.	

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
GABINETE DO PREFEITO 

Ratifica – se por erro de digitação a data de 12 de Novembro de 2014, para o dia 03 de Novembro de

[...]

CONTRTADO: LOJAS BIG PRESENTES E DECORAÇÕES 

CNPJ: 07.011.024/0001-95 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE ENFEITES NATALINOS PARA DECORAÇÃO DA PRAÇA 

NELSON DAVI, LOCALIZADA NO CENTRO DO MUNICIPIO, EM COMEMORAÇÃO AOS 

FESTEJOS DE NATAL E ANO NOVO. 

VALOR: R$ 2.131,90 (Dois mil cento e trinta e um reais e noventa 

centavos) 

MANOEL VITORINO – BA, 10 de Dezembro de 2014. 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

ESTADO	DA	BAHIA	
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO	
COORDENAÇÃO	DE	LICITAÇÃO	

Aviso de Cancelamento de Licitação

[...]

CONTRATADO AUTO PEÇAS RONI LTDA. 
CNPJ: 13.194.329/0005 - 06. 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO E SEGURANÇA DO VEÍCULO FORD COURIER 
DE PLACA POLICIAL NZQ 4963, VEÍCULO ESTE PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICÍPAL DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO.  

VALOR: R$ 773,84 (Setecentos e setenta e três reais e oitenta e quatro centavos) 

Assinatura:	12/12/2014	 	 	 	 Termino:	19/12/2014